2022年3月11日
医機連　正会員　専務理事(事務局長) 各位
　　　　賛助会員　連絡担当者　各位

(一社)日本医療機器産業連合会
総　務　部

日頃より当連合会に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の書類を添付してお送りさせて頂きますので宜しくお願い致します。

記

1. 官報  号外第50号（R04.03.10） 目次
2. 官報
【告示】
文部科学・厚生労働・経済産業1人を対象とする生命科学・医学系研究に関する倫理指針の一部を改正する件

                                                                 以  上